

DZP/Sz/10/2018

Szczyrk dn. 02.12.2018

**Strony zainteresowane  
przedmiotowym postępowaniem  
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej równowartość kwoty 144 000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę armatek śnieżnych dla COS-OPO w Szczyrku** DZP/Sz/10/2018

Centralny Ośrodek Sportu - Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Szczyrku działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) niniejszym zawiadamia o tym, że Wykonawca zainteresowany udziałem w prowadzonym postępowaniu, zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącym przedmiotowego postępowania. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań oraz udzieloną odpowiedź:

1. W opisie przedmiotu zamówienia w pkt 3 SIWZ Zamawiający określa zużycie energii elektrycznej : nie więcej niż 23 kW oraz maksymalny pobór wody: nie mniej niż 10,5 l/ sekundę.

Czy Zamawiający określa lub mógłby wskazać na jakiej minimalnej wysokości n.p.m., mają obowiązywać deklarowane przez Producenta Parametry?

**Odpowiedz:**

Armataki śnieżne będą pracowały na trasach narciarskich usytuowanych od poziomu 538,0 m n.p.m. do poziomu 1240,0 m n.p.m.

Stąd Zamawiający nie określa minimalnej wysokości n.p.m. miejsca usytuowania armatki śnieżnej.

2. W opisie przedmiotu zamówienia w pkt 3 SIWZ Zamawiający określa zużycie energii elektrycznej : nie więcej niż 23 kW oraz maksymalny pobór wody: nie mniej niż 10,5 l/ sekundę.

Czy Zamawiający określa lub mógłby wskazać na jakiej maksymalnej wysokości będą pracowały urządzenia?

**Odpowiedz:**

Urządzenia (armatki śnieżne) będą pracowały na różnych wysokościach w zakresie od 538,0 m n.p.m. do 1240,0 m n.p.m.